

Pachet sticlari

I.D.: 37144070

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.989,28 RON - 3.989,28 RON

Descriere: Pahar Berzelius 100 mL forma inalta buc 10 1102/100 2.88 28.8 2 Pahar Berzelius 50 MI forma inalta buc 10 1102/50 2.95 29.47 3 Pahar Berzelius 250 mL forma inalta buc 10 1102/250 3.75 37.5 4 Pahar Berzelius 600 mL forma inalta buc 8 1102/600 6.39 51.12 5 Erlenmeyer 250 mL gl buc 8 25/250 7.072 56.576 6 Erlenmeyer 100 MI gl buc 10 25/100 6.54 65.4075 7 Pâlnie de separare cu şlif 250 mL buc 1 147.202.04 41.40 41.40 8 Pâlnie de separare cu şlif 500 mL buc 1 147.202.05 50.94 50.94 9 Pâlnie cu coada scurtă Φ100 buc 5 238.202.11 9.62 48.09 10 Pâlnie cu coada scurtă Φ150 buc 0 238.202.13 26.27 0.00 11 Pipetă GRADATA 1 mL, clasa A buc 10 1100233 8.41 84.11 12 Pipetă GRADATA 10 mL, clasa A buc 10 1100160 4.256 42.56 13 Pipetă GRADATA 25 mL, clasa A buc 6 1100170 18.867 113.202 14 Pipete Pasteur stică, L150mm buc 1 9250101 33.54 33.54 15 Pisetă gât îngust 500 mL buc 6 109.303.03 5.9185 35.511 16 Sticlă de ceas Φ100 buc 10 170/100 3.8 38 17 Sticlă de ceas Φ120 buc 10 170/120 4.02 40.185 18 Termometre sticlă -20...+150 °C ±1,0; 1,5 (>100 °C) °C 1,0 °C 305 mm 76 mm buc 2 620-0795 94.79 189.57 19 Balon cu fund rotund, şlif 29/32 100 mL buc 10 057.202.14 16.17 161.74 20 Balon cu fund rotund, şlif 29/32 500 mL buc 10 057.202.27 28.32 283.22 21 Balon cu fund rotund, şlif 29/32 250 mL buc 10 057.202.23 20.63 206.27 22 Cilindrii gradați 100 mL, clasa A buc 4 139.202.04A 19.70 78.80 23 Cilindrii gradați 250 mL, clasa A buc 4 139.202.05A 30.39 121.56 24 Cilindrii gradați 500 mL, clasa A buc 4 139.2
